CANADA ,
PROVINCE DU QUEBEC
DISTRICT DE GATINEAU
MUNICIPALITE DE CHELSEA

MRC DES COLLINES-DE-L’'OUTAQUAIS

AVIS PUBLIC

CALENDRIER DES SESSIONS ORDINAIRES DU
CONSEIL POUR L’ANNEE 2025

AVIS PUBLIC EST DONNE DE CE QUI SUIT

1. Lors d'une séance tenue le 1" octobre 2024, le conseil a adopté 1.
la résolution 324-24 établissant le calendrier des sessions
ordinaires pour I'année 2025, conformément a l'article 148 du
Code municipal du Québec.

2. Conformément a l'article 148.0.1. le calendrier est établit comme 2
suit :

SESSIONS ORDINAIRES 2025
Conseil de la Municipalité de Chelsea
Salle du conseil de la MRC des Collines 19 h

Mardi 14 janvier

Mardi 4 février

Mardi 11 mars

Mardi 8 avril

Mardi 6 mai (Hollow Glen)
Mardi 3 juin

Mercredi 2 juillet

Mardi 19 aodt (Farm Point)
Mardi 16 septembre
Mercredi 1 octobre
Novembre  a déterminer

Mardi 2 décembre

DONNE A CHELSEA, QUEBEC
ce 8¢ jour du mois d’octobre 2024.
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Chelsea

CANADA

PROVINCE OF QUEBEC
DISTRICT OF GATINEAU
MUNICIPALITY OF CHELSEA

MRC DES COLLINES-DE-L’'OUTAQUAIS

PUBLIC NOTICE

CALENDAR FOR COUNCIL’S ORDINARY SITTINGS
FOR 2025

PUBLIC NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT

During a meeting held October 1%, 2024, Council adopted
resolution 324-24 establishing the 2025 calendar for Council’s
ordinary sittings, in accordance with section 148 of the Québec
Municipal Code.

In accordance with section 148.0.1, the calendar is established
as follows :

2025 ORDINARY SITTINGS
Chelsea’s Municipal Council
MRC des Collines’ Council Chambers, 7 p.m.

Tuesday  January 14

Tuesday February 4

Tuesday March 11

Tuesday April 8

Tuesday May 6 (Hollow Glen)
Tuesday June 3

Wednesday July 2

Tuesday August 19 (Farm Point)
Tuesday September 16

Wednesday October 1
November to be determined
Tuesday December 2

GIVEN IN CHELSEA, QUEBEC
on this 8t" day of October 2024.

lle Miano

Directrice générale et Greffigré-trésoriére / Director General and Registrar-Treasurer

121.300 / 2024



